
Del  01/04/2020  al  30/06/2020

21/08/2020Fecha:
INDICADORES FINANCIEROS 

TUZANTÁN

Capacidad Financiera :

Autonomía Financiera :

Autonomía Tributaria :

Capacidad de Inversión 

Saldo Relativo de la 

Deuda :

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria 

Nivel Real del Gasto :

Relación Gasto de Inversión

vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios 

Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente 

vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de 

Inversión 

Impacto del Ramo 33 vs 

Gasto Total :

INGRESO TOTAL 

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS 

INGRESOS TOTALES

INGRESOS PROPIOS

IMPUESTOS

GASTO TOTAL

GASTO DE INVERSIÓN

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

INGRESOS 

PRESUPUESTADOS

INGRESOS RECAUDADOS 

REALES

PRESUPUESTO ORIGINAL

PRESUPUESTO EJERCIDO

GASTO CORRIENTE

OBRA PUBLICA

GASTO TOTAL

SERVICIOS PERSONALES

GASTO TOTAL 

GASTO CORRIENTE

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

GASTO TOTAL

RAMO 33

3.1650

0.0022

0.6935

0.1579

0.2523

147,953.3031

26.0557

0.0937

0.2027

0.3688

0.7790

0.1579

0.3116

9,885,722.36

31,288,601.21

68,155.00

31,288,601.21

47,265.00

68,155.00

1,561,257.51

9,885,722.36

2,494,089.87

9,885,722.36

623,522.46

9,885,722.36

1,200,833.33

31,288,601.21

9,885,722.36

105,516,830.71

1,561,257.51

7,700,942.39

3,645,703.74

9,885,722.36

7,700,942.39

9,885,722.36

1,561,257.51

9,885,722.36

3,080,301.24

9,885,722.36
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R E V I S Ó A U T O R I Z Ó E L A B O R Ó

WILIAM BLADIMIR PEREZ MARTINEZ

TESORERO

BERSAVET MALDONADO LOPEZ

SINDICO

BANY OVED GUZMAN RAMOS

PRESIDENTE


